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	СОСТОЯНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ДОЛГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПО ПОЛУЧЕННЫМ КРЕДИТАМ И ПРЕДОСТАВЛЕННЫМ ГАРАНТИЯМ
	КОДЫ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма 
	0504085

	
	
	
	на
	«
	
	»
	
	20
	
	г.
	
	Дата
	

	Учреждение
	
	ИКЮЛ
	

	Структурное подразделение
	
	
	

	Вид задолженности
	
	
	

	
	
	
	(внутренний долг, внешний долг)
	
	

	Единица измерения: руб.
	по ОКЕИ
	383

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приказ (распоряжение)
	номер
	
	
	дата
	
	
	Дата начала инвентаризации
	

	о проведении инвентаризации:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата окончания инвентаризации
	

	Место проведения инвентаризации
	
	
	

	К началу проведения инвентаризации все денежные средства бюджета подтверждены банковскими выписками и документами согласования задолженности.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заключение комиссии:
	

	

	

	

	

	

	

	



	Председатель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	комиссии
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Члены комиссии:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«
	
	»
	
	20
	
	г.
	
	
	
	
	
	
	

	По данным бухгалтерского учета установлено следующее:

	Форма 0504085 с.2

	Код строки
	Документ
	Наименование кредитора (бенефициары)
	Наименование заемщика 
(при выдаче гарантии)
	Номер счета бюджетного учета
	Код
	Сумма задолженности
по состоянию
на ____________20___г.

	
	номер
	дата
	наименование
	
	
	
	срока кредита (гарантии)
	валюты 
по ОКВ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в валюте
	в рублях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Итого
	Х
	


Приложение 59
к Методическим указаниям по применению форм первичных (сводных)  учетных документов и формированию регистров бухгалтерского учета организациями бюджетной сферы  (пункт 79)
2
Продолжение приложения 59

Форма 0504085 с.3
	Код строки
	Начисленные проценты
по состоянию
на ____________20___г.
	Итого задолженность
по состоянию
на ____________20___г.
	Задолженность, согласованная с кредиторами 

	
	
	
	Сумма задолженности
по состоянию
на ____________20___г.
	Начисленные проценты
по состоянию
на ____________20___г.
	Итого задолженность
по состоянию
на ____________20___г.

	
	в валюте
	в рублях
	в валюте
	в рублях
	в валюте
	в рублях.
	в валюте
	в рублях
	в валюте
	в рублях

	1
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	



Форма 0504085 с.4
	Код строки
	Задолженность, не согласованная с кредиторами
	Просроченная задолженность

	
	Сумма задолженности 
по состоянию
на ____________20___г.
	Начисленные проценты 
по состоянию
на ____________20___г.
	Итого задолженность
по состоянию 
на ____________20___г.
	Сумма задолженности 
по состоянию
на ____________20___г.
	Начисленные проценты 
по состоянию
на ____________20___г.
	Итого задолженность
по состоянию 
на ____________20___г.

	
	в валюте
	в рублях
	в валюте
	в рублях
	в валюте
	в рублях
	в валюте
	в рублях
	в валюте
	в рублях
	в валюте
	в рублях

	1
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
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